
 令和２年４月１０日 

保 護 者 様 

春日学園管理者 様 

兵庫県立氷上特別支援学校 

    校  長  石 田 篤 志 

 

 

 

臨時休業中の登校可能日設定中止について（お知らせ） 

 

 

 春暖の候、保護者の方におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

このたびの臨時休業につきましては、ご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

さて、兵庫県教育委員会の方針により５月６日（水）まで臨時休業を延長することになり、その間に

各学部、週に一日の登校可能日を設けましたが、１０代、２０代の感染が拡大傾向であることを受け

て、４月１３日以降の設定は中止し、５月６日(水)まで臨時休業とします。 

今後の予定はフェアキャストでお知らせするとともにホームページにも掲載いたしますので、ご確

認をお願いします。 

何かとご迷惑、ご心配をおかけしますが、宜しくお願いいたします。ご不明な点がございましたら学

校までお尋ねください。また、臨時休業中に発熱等の症状があり受診した場合には、必ず学校に連絡を

お願いします。 


